
PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, Číně 

a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově zaměstnáváme 

více než 400 zaměstnanců. 

 

Hledáte přivýdělek na pár hodin denně? Pokud jste manuálně zruční a pracovití, ozvěte se 
nám. 

STŘÍDÁNÍ - BRIGÁDA 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• Manuální zručnost 
• Spolehlivost 
• Pracovitost 
• Týmový přístup – spolupráce při řešení problémů 
• Praxe ve výrobním podniku - výhodou 
 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Střídání obsluhy vstřikolisů v době přestávek 9:30-11:30 a 16:30-18:30 
• Kompletace a kontrola výrobků 
 

• CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT 

• Odměna 150Kč/hod 
• Vhodné pro důchodce, ženy na rodičovské dovolené nebo lidi se zájmem o částečný pracovní úvazek 

 

 

http://www.plaston.com/
mailto:zuzana.dinhova@plaston.com

